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INSTITUTO EUVALDO LODI – NÚCLEO REGIONAL DO TOCANTINS 
EDITAL IEL-NR/TO Nº 02/2017, DE 02 DE MAIO DE 2017. 

PROCESSO SELETIVO IEL Nº 01/2017 – MPE/TO 

 

GABARITO PRELIMINAR 

 

O IEL-NR/TO torna público o Gabarito Preliminar da prova objetiva do Processo Seletivo IEL Nº 

01/2017– MPE/TO: 

 

 
ANÁL. DE SISTEMAAS/  

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 
 

COMUNIC. SOCIAL - JORNALISMO 

QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA 
01 C 01 C 
02 D 02 C 
03 A 03 B 
04 A 04 A 
05 A 05 B 
06 A 06 C 
07 B 07 D 
08 B 08 C 
09 D 09 B 
10 CANCELADA 10 D 

 
 
 

DIREITO  SECRETARIADO 
QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA 

01 A 01 D 
02 C 02 A 
03 C 03 B 
04 B 04 C 
05 A 05 C 
06 C 06 D 
07 C 07 B 
08 A 08 C 
09 D 09 A 
10 B 10 B 
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TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

QUESTÃO RESPOSTA 
01 C 
02 C 
03 D 
04 D 
05 B 
06 B 
07 A 
08 A 
09 C 
10 D 

 
 
 
Palmas/TO, 29 de maio de 2017. 

 
 
 

ROSELI FERREIRA NEVES SARMENTO 
SUPERINTENDENTE REGIONAL DO IEL-NR/TO 


